
Zwycięscy piłkarze 

 

Sportowy weekend 2-3 listopada 2019 r. był udany tylko dla piłkarskich
drużyn z naszego miasta, które solidarnie wygrały swoje mecze.

Elana Toruń na własnej murawie pokonała Znicz Pruszków 2:1 w szesnastej kolejce II
ligi, choć do przerwy goście prowadzili 1:0. W drugiej połowie meczu żółto-niebiescy
odrobili straty, zdobywając dwa gole. Bartosz Boniecki i Krzysztof Kołodziej zapisali
się na liście strzelców. Toruńscy piłkarze odblokowali się po ponad miesięcznej
przerwie bez zwycięstwa.

Pomorzanin Toruń zdecydowanie pokonał Włocłavię 4:0. Toruńscy piłkarze w
niedzielę zdobyli kolejne ważne trzy punkty i zajmują drugą lokatę w czwartoligowej
tabeli.

Cenne zwycięstwo odnieśli piłkarze halowi FC Toruń. Podopieczni Łukasza
Żebrowskiego w niedzielę ograli na wyjeździe jednego z faworytów Futsal
Ekstraklasy – Clearex Chorzów 4:1 (1:0). Dla naszej ekipy to dopiero pierwsze
zwycięstwo w bieżących rozgrywkach. Należy jednak dodać, że pomarańczowo-
czarni rozegrali dopiero trzecie spotkanie.
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Energa Toruń przegrała z Enea AZS Poznań 79:83. Koszykarki były bardzo bliskie
przełamania, niestety wysoko przegrana druga kwarta zaważyła o losach tego
spotkania. Z nadzieją na pierwsze zwycięstwo będzie trzeba poczekać do ósmej
kolejki.

Zawodniczki Budowlanych Toruń, po bardzo zaciętym meczu, przegrały kolejne
spotkanie - tym razem z MKS-em Jarosław 2:3. Była to siódma porażka z rzędu.
Toruńskie siatkarki nadal czekają na przełamanie w tym sezonie.

Kolejnej porażki w tym sezonie doznali koszykarze AZS-u UMK. Torunianie musieli
uznać wyższość Politechniki Gdańskiej 75:93. Następny mecz rozegrają z MKKS-em,
ŻAK-iem Koszalin, który ma jedno zwycięstwo w tym sezonie.

Polski Cukier Toruń zmierzył się na wyjeździe z Kingiem Szczecin. Niestety, pierwsza
ligowa porażka stała się faktem. Wysoki wynik 104:97 zdecydowanie daje znaki o
konieczności poprawy gry defensywnej. Torunianie, oprócz przegranego meczu,
mają również inne powody do zmartwienia. Pod koniec spotkania poważnie
wyglądającej kontuzji nabawił się Jakub Schenk. Warto wspomnieć, że jest to trzeci
koszykarz zmagający się z problemami zdrowotnymi.

Toruńscy hokeiści w bardzo emocjonującym spotkaniu w Krakowie przegrali z
Cracovią 3:4 po rzutach karnych. Zespół z Torunia prowadził przez większość
spotkania. Dopiero w ostatnich dziesięciu minutach Cracovia doprowadziła do
remisu, a później okazała się lepsza w serii rzutów karnych.

Toruń Europejskie Miasto Sportu 2019 zaprasza do kibicowania toruńskim drużynom.
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